



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA.
SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA



MAPA DE PESQUISA DE PREÇOS PARA MÉDIA ARITMÉTICA

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	ARIALDO LEMOS DE MACEDO & CIA LTDA		JRC DE SOUSA GRÁFICA LTDA		N.M. SANTOS GRÁFICA - ME		MÉDIA	
				VALOR R\$		VALOR R\$		VALOR R\$		VALOR R\$	
				VLR.UNIT	TOTAL	VLR.UNIT	TOTAL	VLR.UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
1	REFIL PARA CARIMBO DE 10 A 30	UND	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
2	TINTA PARA CARIMBO AUTO-ENTINADO	UND	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
3	CARIMBO AUTO-ENTINADO ASSINATURA-BASE 14X38CM	UND	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	R\$ 133,33	R\$ 6.666,50
4	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO C/ 6 DÍGITOS	UND	20	R\$ 460,00	R\$ 9.200,00	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00	R\$ 436,67	R\$ 8.733,40
5	CAPA PARA PROCESSO ABERTA TAM: 38X33CM - CARTOLINA 180G IMPRESSÃO 4/0 COR (COLORIDO FRENTE) COM UMA DOBRA	UND	500	R\$ 3,95	R\$ 1.975,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	R\$ 3,95	R\$ 1.975,00
6	CARTÃO DA CRIANÇA FRENTE E VERSO 4/4 CORES PAPEL CARTOLINA 180G TAM: 44X22CM COM 3 DOBRAS	UND	500	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00	R\$ 5,30	R\$ 2.650,00	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	R\$ 5,17	R\$ 2.585,00
7	CARTÃO DA FAMÍLIA FOR. 16X24X16,5CM PAPEL CARTOLINA 180G IMPRESSÃO 1/1 COR FRENTE E VERSO	UND	500	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00	R\$ 2,33	R\$ 1.165,00
8	CARTÃO ESPELHO DO ADOLESCENTE E ADULTO FORMATO 16 (24X16,5CM) IMPRESSÃO 1/1 COR (FRENTE E VERSO) PAPEL CARTOLINA 180G	UND	500	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00
9	CARTÃO ESPELHO FEMININO FORMATO 16 (24X16,5CM) IMPRESSÃO 1/1 COR (FRENTE E VERSO) PAPEL CARTOLINA 180G	UND	500	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00
10	CARTÃO ESPELHO MASCULINO FORMATO 16 (24X16,5CM) IMPRESSÃO 1/1 COR (FRENTE E VERSO) PAPEL CARTOLINA 180G	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1,95	R\$ 975,00	R\$ 1,80	R\$ 900,00	R\$ 1,92	R\$ 960,00
11	CARTÃO ÍNDICE FOR 32 16X12 PAPEL CART. 120G IMPRESSÃO 1/1 COR	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1,95	R\$ 975,00	R\$ 1,80	R\$ 900,00	R\$ 1,92	R\$ 960,00
12	CARTÃO ÍNDICE FOR 32 16X12 PAPEL CART. 180G IMPRESSÃO 1/1 COR	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1,95	R\$ 975,00	R\$ 1,80	R\$ 900,00	R\$ 1,92	R\$ 960,00





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PÁ.
SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA



13	CARTÃO VACINA ADULTO PAPEL CART. 120G TAM: 19X7,5CM IMPRESSÃO 1/1 COR FRENTE E VERSO	UND	5000	R\$	2,30	R\$	11.500,00	R\$	2,15	R\$	10.750,00	R\$	2,20	R\$	11.000,00	R\$	2,22	R\$	11.100,00
14	CARTÃO VACINA CANINA PAPEL 75G FOR. 32TMI: 15,5X10,5CM IMPRESSÃO 1/0 COR SO FRENTE	UND	500	R\$	2,00	R\$	1.000,00	R\$	1,90	R\$	950,00	R\$	1,80	R\$	900,00	R\$	1,90	R\$	950,00
15	CARTAZES COLORIDO FORM: 2TAM: 48X66CM PAPEL CAUCHÊ 150G BRILHO IMPRESSÃO 4/0 CORES	UND	3000	R\$	10,00	R\$	30.000,00	R\$	12,00	R\$	36.000,00	R\$	9,00	R\$	27.000,00	R\$	10,33	R\$	30.990,00
16	CRACHA COLORIDO 20X12CM PAPEL CARTÃO 250G IMPRESSÃO 4/0 CORES COM CORDÃO	UND	3000	R\$	16,00	R\$	48.000,00	R\$	18,00	R\$	54.000,00	R\$	15,00	R\$	45.000,00	R\$	16,33	R\$	48.990,00
17	ENVELOPE OURO 26X36CM COM IMPRESSÃO 1/0 COR FRENTE	UND	2000	R\$	5,00	R\$	10.000,00	R\$	4,90	R\$	9.800,00	R\$	4,50	R\$	9.000,00	R\$	4,80	R\$	9.600,00
18	ENVELOPE COMERCIAL C/ANELA BRANCO TAM: 23X11,3 CM	UND	2000	R\$	4,30	R\$	8.600,00	R\$	4,50	R\$	9.000,00	R\$	4,00	R\$	8.000,00	R\$	4,27	R\$	8.540,00
19	ENVELOPE OURO TIMBRADO 36X26CM IMPRESSÃO 1/0 COR	UND	2000	R\$	4,30	R\$	8.600,00	R\$	4,50	R\$	9.000,00	R\$	4,00	R\$	8.000,00	R\$	4,27	R\$	8.540,00
20	ENVELOPE OURO TIMBRADO IMPRESSÃO 1/1 COR FRENTE/VERSO	UND	2000	R\$	4,00	R\$	8.000,00	R\$	3,95	R\$	7.900,00	R\$	3,90	R\$	7.800,00	R\$	3,95	R\$	7.900,00
21	FICHA ODONTOLÓGICA 2 CORES PAPEL CARTOLINA 180G FORMATO 16 24X16,5CM IMPRESSÃO 2/1 CORES	UND	2000	R\$	3,60	R\$	7.200,00	R\$	3,70	R\$	7.400,00	R\$	3,50	R\$	7.000,00	R\$	3,60	R\$	7.200,00
22	FOLDER COLORIDO DOR. 8 33X22 CM FRENTE E VERSO PAPEL CAUCHÊ 150G BRILHO IMPRESSÃO 4/4 CORES COM 2 DOBRAS	UND	3000	R\$	2,25	R\$	6.750,00	R\$	2,30	R\$	6.900,00	R\$	2,20	R\$	6.600,00	R\$	2,25	R\$	6.750,00
23	BLOCOS DE ALTA DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR F-8 TAM 22X33 CM PAPEL SUFT 56G 1/0 COR PRETO FRENTE 100X1	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
24	BLOCOS DE ATENDIMENTO MÉDICO 100X1 F-16 24X16,5CM PAPEL SUFT 56G IMPRESSÃO 1/0 COR PRETA	BLOCO	50	R\$	18,00	R\$	900,00	R\$	17,00	R\$	850,00	R\$	15,00	R\$	750,00	R\$	16,67	R\$	833,50
25	BLOCOS DE DESLOCAMENTO DE MEIO DE TRANSPORTE UTILIZADO (CRONOGRAMA DE VIAGEM) 100X1 F-8 22X33CM PAPEL SUFT 56G IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
26	BLOCOS DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM F-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
27	BLOCOS DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM NA CIRURGIA F-8 TAM: 22X33 CM 100X1 PAPEL SUFT 56G IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
28	BLOCOS DE FICHA DE ATENDIMENTO (SAMU) F-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/1 COR PRETO FRENTE E VERSO	BLOCO	50	R\$	42,00	R\$	2.100,00	R\$	43,00	R\$	2.150,00	R\$	40,00	R\$	2.000,00	R\$	41,67	R\$	2.083,50
29	BLOCOS LAUDO DE CIRURGIA F-8 TAM 22X33 CM PAPEL SUFT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
30	BLOCOS LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO- TFD F-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/1 COR PRETO FRENTE E VERSO	BLOCO	50	R\$	42,00	R\$	2.100,00	R\$	43,00	R\$	2.150,00	R\$	40,00	R\$	2.000,00	R\$	41,67	R\$	2.083,50





31	BLOCOS LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL- TFD F-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFIT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
32	BLOCOS NOT. DE CONTROLE DE ENC. P/HOSPITAL E REFERÊNCIA MÉDICA E ALTACOMPLEXIDADE- TFD F-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFIT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
33	BLOCOS PEDIDO DE EXAMES F16 24X16,5 CM PAPEL SUFIT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	18,00	R\$	900,00	R\$	20,00	R\$	1.000,00	R\$	15,00	R\$	750,00	R\$	17,67	R\$	883,50
34	BLOCOS PRESCRIÇÃO MEDICAF-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFIT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
35	BLOCOS PRONTUÁRIO DE CLIENTE- F-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFIT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/1 COR PRETO FRENTE E VERSO	BLOCO	50	R\$	42,00	R\$	2.100,00	R\$	43,00	R\$	2.150,00	R\$	40,00	R\$	2.000,00	R\$	41,67	R\$	2.083,50
36	BLOCO PROTOCOLO DE SOLICITAÇÃO DO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ F-8 TAM: 22X33CM PAPEL SUFIT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
37	BLOCOS DE RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL F-16 24X16,5CM 50X2 PAPEL SUFIT 56G E SUPER BOND 50G, IMPRESSÃO 1/0 COR (PRETO) NUMERADO	BLOCO	50	R\$	22,00	R\$	1.100,00	R\$	25,00	R\$	1.250,00	R\$	20,00	R\$	1.000,00	R\$	22,33	R\$	1.116,50
38	BLOCOS RECEITUÁRIO AZUL E 1 100X1 FOR. 24 23X9,5CM- PAPEL SUPER BOND, NUMERADO COM CONHOTO	BLOCO	50	R\$	22,00	R\$	1.100,00	R\$	25,00	R\$	1.250,00	R\$	20,00	R\$	1.000,00	R\$	22,33	R\$	1.116,50
39	BLOCOS RECEITUÁRIO AZUL E 2 50X2 FOR. 24 23X9,5CM - PAPEL SUPER BOND, NUMERADO COM CONHOTO	BLOCO	50	R\$	22,00	R\$	1.100,00	R\$	20,00	R\$	1.000,00	R\$	20,00	R\$	1.000,00	R\$	20,67	R\$	1.033,50
40	BLOCOS DE RECEITUÁRIO ESPECÍFICO BRANCO 100X1 FOR.16 24X16,5 CM PAPEL SUFIT 56G IMPRESSÃO 1/0 COR	BLOCO	50	R\$	18,00	R\$	900,00	R\$	20,00	R\$	1.000,00	R\$	15,00	R\$	750,00	R\$	17,67	R\$	883,50
41	BLOCOS RECEITUÁRIO SIMPLES F-16 24X16,5 CM 100X1 1/0 COR PAPEL SUFIT 56G	BLOCO	50	R\$	18,00	R\$	900,00	R\$	20,00	R\$	1.000,00	R\$	15,00	R\$	750,00	R\$	17,67	R\$	883,50
42	BLOCOS DE RETIRADA DE CORPO F-8 TAM: 22X33 CM 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
43	BLOCOS DE SINAIS VITAIS F-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFIT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/1 COR PRETO FRENTE E VERSO	BLOCO	50	R\$	42,00	R\$	2.100,00	R\$	43,00	R\$	2.150,00	R\$	40,00	R\$	2.000,00	R\$	41,67	R\$	2.083,50
44	BLOCOS SOLICITAÇÃO DE HEMOCOMPONENTES E EMODERIVADOS F-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFIT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
45	BLOCO TERMO DE COMPARECIMENTO (CONOGRAMA DE VIAGEM) F-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFIT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA...
SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA



46	BLOCOS TERMO DE RESPONSABILIDADE SOBRE DIÁRIA DE VIAGEM (CONOGRAMA DE VIAGEM) F-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFUT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
47	IMPRESSO FRQ. 088 33X22CM 100X1 PAPEL SUFUT 56G FRENTE E VERSO	BLOCO	50	R\$	42,00	R\$	2.100,00	R\$	43,00	R\$	2.150,00	R\$	40,00	R\$	2.000,00	R\$	41,67	R\$	2.083,50
48	BLOCOS FICA AII-F-8 TAM: 22X33 CM 100X1 IMPRESSÃO 1/1 COR PRETO FRENTE E VERSO	UND	50	R\$	42,00	R\$	2.100,00	R\$	43,00	R\$	2.150,00	R\$	40,00	R\$	2.000,00	R\$	41,67	R\$	2.083,50
49	IMPRESSO FOR. 16 24X16,5CM 100X1 PAPEL SUFUT 56G FRENTE E VERSO	UND	50	R\$	22,00	R\$	1.100,00	R\$	25,00	R\$	1.250,00	R\$	20,00	R\$	1.000,00	R\$	22,33	R\$	1.116,50
50	BLOCOS TERMO DE RESPONSABILIDADE DE UTILIZAÇÃO DE VEICULO (CONOGRAMA DE VIAGEM) F-8 TAM: 22X33 CM PAPEL SUFUT 56G 100X1 IMPRESSÃO 1/0 COR PRETO FRENTE	BLOCO	50	R\$	35,00	R\$	1.750,00	R\$	37,00	R\$	1.850,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	34,00	R\$	1.700,00
51	PANFLETO COLORIDO FORM. 16 24X16,5 CM PAPEL COUCHE 150G	UND	2000	R\$	1,80	R\$	3.600,00	R\$	1,70	R\$	3.400,00	R\$	1,50	R\$	3.000,00	R\$	1,67	R\$	3.340,00
52	PASTA DE PROCESSO F-4 TAM: 48X33 CM SUFUT 180G BRANCA 1/0 PRETO FRENTE	UND	1000	R\$	3,20	R\$	3.200,00	R\$	3,50	R\$	3.500,00	R\$	3,00	R\$	3.000,00	R\$	3,23	R\$	3.230,00
53	ADESIVOS PERFURADO - IMPRESSÃO DIGITAL COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NO LOCAL	M²	100	R\$	150,00	R\$	15.000,00	R\$	130,00	R\$	13.000,00	R\$	120,00	R\$	12.000,00	R\$	133,33	R\$	13.333,00
54	ADESIVOS TRANSPARENTE - IMPRESSÃO DIGITAL COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NAS VILAS, DISTRITOS E SEDE	M²	100	R\$	150,00	R\$	15.000,00	R\$	130,00	R\$	13.000,00	R\$	120,00	R\$	12.000,00	R\$	133,33	R\$	13.333,00
55	BANNER EM LONA 280 G, IMPRESSÃO DIGITAL COM CORDÃO, BASTONETES E PONTEIRAS	M²	100	R\$	150,00	R\$	15.000,00	R\$	130,00	R\$	13.000,00	R\$	120,00	R\$	12.000,00	R\$	133,33	R\$	13.333,00
56	FAIXA DE LONA 280G - IMPRESSÃO DIGITAL COM CORDÃO, BASTONETES E PONTEIRAS COM INSTALAÇÃO NAS VILAS, DISTRITOS E SEDE	M²	100	R\$	150,00	R\$	15.000,00	R\$	130,00	R\$	13.000,00	R\$	120,00	R\$	12.000,00	R\$	133,33	R\$	13.333,00
57	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - EM PVC 2MM COM APLICAÇÃO DO ADESIVO LEITOSO IMPRESSÃO DIGITAL COM DUPLA FACE INCLUSO.	M²	100	R\$	280,00	R\$	28.000,00	R\$	260,00	R\$	26.000,00	R\$	250,00	R\$	25.000,00	R\$	263,33	R\$	26.333,00
58	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA SEMSA- EM CHAPA 20 DE FERRO COM APLICAÇÃO DO ADESIVO REFLETIVO NAS CORES ESPECÍFICAS.	M²	100	R\$	480,00	R\$	48.000,00	R\$	460,00	R\$	46.000,00	R\$	450,00	R\$	45.000,00	R\$	463,33	R\$	46.333,00
59	ADESIVO LEITADO VINIL IMPRESSÃO DIGITAL COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NAS VILAS, DISTRITOS E SEDE	M²	100	R\$	120,00	R\$	12.000,00	R\$	130,00	R\$	13.000,00	R\$	100,00	R\$	10.000,00	R\$	116,67	R\$	11.667,00
60	PAINEL BANDEJA - EM METAON 20X20#20 COM APLICAÇÃO DA LONA 440G IMPRESSÃO DIGITAL COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NAS VILAS DISTRITOS E SEDE	M²	100	R\$	180,00	R\$	18.000,00	R\$	170,00	R\$	17.000,00	R\$	160,00	R\$	16.000,00	R\$	170,00	R\$	17.000,00
61	PAINEL BANDEJA - EM METAON 15X15#20 COM APLICAÇÃO DA LONA 280G IMPRESSÃO DIGITAL COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NAS VILAS, DISTRITOS E SEDE	M²	100	R\$	180,00	R\$	18.000,00	R\$	170,00	R\$	17.000,00	R\$	160,00	R\$	16.000,00	R\$	170,00	R\$	17.000,00
62	LONA 280G IMPRESSÃO DIGITAL - COM ILHÓS E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NAS VILAS, DISTRITOS E SEDE	M²	100	R\$	120,00	R\$	12.000,00	R\$	130,00	R\$	13.000,00	R\$	100,00	R\$	10.000,00	R\$	116,67	R\$	11.667,00





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA
SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA



63	LONA 440G IMPRESSÃO DIGITAL- COM ILHOS E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NAS VILAS, DISTRITOS E SEDE	M²	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$ 130,00	R\$ 13.000,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 116,67	R\$ 11.667,00
64	OUTDOOR TAM: 9X3M- EM LONA 280G IMPRESSÃO DIGITAL COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NAS VILAS, DISTRITOS E SEDE INCLUSO.	UND	16	R\$ 1.600,00	R\$ 25.600,00	R\$ 1.700,00	R\$ 27.200,00	R\$ 1.500,00	R\$ 24.000,00	R\$ 1.600,00	R\$ 25.600,00
65	OUTDOOR TAM: 9X3M- EM LONA 90G IMPRESSÃO DIGITAL COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NAS VILAS, DISTRITOS E SEDE INCLUSO.	UND	16	R\$ 700,00	R\$ 11.200,00	R\$ 750,00	R\$ 12.000,00	R\$ 600,00	R\$ 9.600,00	R\$ 683,33	R\$ 10.933,28

VALOR TOTAL

R\$ 461.025,18

São Félix do Xingu - PA, 21 de julho 2021

Juci Meres Alves de Abreu
Chefe do Departamento de Licitação/SEMSA
Decreto nº077/2021

